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5 B
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S
A
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Przedmiot
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1 800 - 845 55 język polski 86 matematyka 93 język polski 95 wych. do życia w rodz.

2 855 – 940 86 matematyka 87 język polski 90 historia 63 informatyka

3 950 – 1035 55 język angielski 62 technika 63 informatyka 87 język polski

4 1055 – 1140 62 technika 55 język angielski 66 religia 85 matematyka

5 1150 – 1235 56 religia 74 wych. do życia w rodz. wych. fizyczne 55 język angielski

6 1245 – 1330 wych. fizyczne 91 plastyka

7 1340 – 1425

8 1435 – 1520

W
T

O
R

E
K

1 800 - 845 80 przyroda 87 język polski 99 matematyka 91 historia

2 855 - 940 62 historia 80 przyroda 74 język polski 56 religia

3 950 – 1035 89 język angielski 95 religia 80 biologia 87 język polski

4 1055 – 1140 86 matematyka 90 historia 55 język angielski 87 język polski

5 1150 – 1235 89 język polski 86 matematyka 93 geografia 85 matematyka

6 1245 – 1330 95 muzyka

7 1340 – 1425

8 1435 – 1520

Ś
R

O
D

A

1 800 - 845 56 wych. do życia w rodz. 55 język angielski wych. fizyczne    B 97 historia

2 855 - 940 62 muzyka 86 matematyka wych. fizyczne    B 85 matematyka

3 950 – 1035 86 matematyka 91 muzyka 56 religia wych. fizyczne     B

4 1055 – 1140 89 język angielski 90 język polski 99 matematyka wych. fizyczne     B

5 1150 – 1235 89 język polski 95 religia 91 plastyka 55 język angielski

6 1245 – 1330 wych. fizyczne  B wych. fizyczne  B 87 zaj. z wychowawcą

7 1340 – 1425 wych. fizyczne  B wych. fizyczne  B

8 1435 – 1520

C
Z

W
A

R
T

E
K

1 800 - 845 56 religia 63 Informatyka 99 matematyka 55 język angielski

2 855 - 940 63 informatyka 87 język polski 55 język angielski 56 religia

3 950 – 1035 89 język polski 87 język polski 88 język polski 80 biologia

4 1055 – 1140 89 język polski 80 przyroda 88 język polski 93 geografia

5 1150 – 1235 90 historia 87 język polski

6 1245 – 1330

7 1340 – 1425

8 1435 – 1520

P
IĄ

T
E

K

1 800 - 845 91 plastyka 55 język angielski 62 technika wych. fizyczne

2 855 - 940 86 matematyka 91 plastyka 55 język angielski wych. fizyczne

3 950 – 1035 80 przyroda 86 matematyka 89 język polski 85 matematyka

4 1055 – 1140 wych. fizyczne wych. fizyczne 99 matematyka 62 technika

5 1150 – 1235 wych. fizyczne wych. fizyczne 95 muzyka 87 język polski

6 1245 – 1330 89 zaj. z wychowawcą 90 zaj. z wychowawcą 55 zaj. z wychowawcą

7 1340 – 1425

8 1435 – 1520
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54 język angielski 66 język polski 88 język polski 62 muzyka 85 matematyka

89 język polski 55 język angielski 84 matematyka 99 matematyka 62 muzyka

89 język polski wych. fizyczne   B 95 muzyka 91 historia 66 język polski

86 matematyka wych. fizyczne   B 54 język angielski 87 język polski 91 historia

93 geografia 86 matematyka wych. fizyczne   87 język polski

wych. fizyczne   

89  matematyka 93 geografia 84 matematyka 55 język angielski 66 język polski

91 historia 89 matematyka 93 geografia 87 język polski 66 język polski

88 język polski 91 historia 56 religia 97 biologia 55 język angielski

95 muzyka 66 język polski 91 historia 85 matematyka 99 matematyka

95 religia 74 wych. do życia w rodz. 88 język polski 56 religia 91 plastyka

74 wych. do życia w rodz. 84 zaj. z wychowawcą wych. fizyczne wych. fizyczne

wych. fizyczne wych. fizyczne

63 informatyka 62 plastyka wych. fizyczne    B 87 matematyka 99 matematyka

54 język angielski 56 religia wych. fizyczne    B 63 informatyka 55 język angielski

wych. fizyczne    B 99 matematyka 88 język polski 62 technika 66 język polski

wych. fizyczne    B 91 historia 88 język polski 55 język angielski 62 technika

99 matematyka 62 technika 54 język angielski 90 zaj. z wychowawcą 93 geografia

63 informatyka

95 religia 86 matematyka 88 język polski wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B

86 matematyka 95 muzyka 84 matematyka wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B

66 język polski 56 religia 55 historia 95 religia 91 historia

55 historia 66 język polski 62 plastyka 87 język polski 56 religia

80 biologia 89 język angielski 55 religia 62 plastyka 74 zaj. z wychowawcą

91 plastyka 80 zaj. z wychowawcą

wych. fizyczne   63 informatyka 54 język angielski 56 historia 66 język polski

wych. fizyczne   66 język polski 62 technika 87 język polski 97 biologia

62 technika 66 język polski 84 matematyka 55 język angielski 97 matematyka

90 język polski 80 biologia 63 informatyka 85 matematyka 55 język angielski

54 język angielski 89 język angielski 80 biologia 90 wych. do życia w rodz. 66 wych. do życia w rodz.

95 zaj. z wychowawcą wych. fizyczne   66 wych. do życia w rodz. 93 geografia 56 religia

wych. fizyczne   
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91 historia 87 język polski 84 matematyka 63 informatyka 90 historia

93 geografia 91 historia 88 język polski 56 religia 74 język niemiecki

90 język polski 84 matematyka 88 język polski 85 matematyka 86 matematyka

95 muzyka 93 religia 97 biologia 88 język polski 89 język polski

85 matematyka 62 technika 95 religia 54 język angielski 89 język polski

55 język angielski 62 plastyka 93 geografia

95 religia

74 język polski 62 historia 95 muzyka 85 matematyka 63 informatyka

85 matematyka 95 muzyka  55 język angielski 97 biologia 84 fizyka

wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B 62 historia 93 język polski 86 matematyka

wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B 88 język polski 62 technika 89 język angielski

97 biologia 55 język angielski wych. fizyczne B chł wych.fizyczne B chł 80 chemia

55 język angielski 88 język polski wych. fizyczne B chł wych.fizyczne B chł 97 biologia

88 zaj. z wychowawcą

85 matematyka 66 wych. do życia w rodz. 88 język polski 90 historia 95 muzyka

89 język angielski 87 matematyka 84 matematyka 95 muzyka 93 geografia

87 język polski 63 informatyka 55 język angielski 54 język angielski 89 język polski

87 język polski 95 plastyka 63 informatyka 85 matematyka 86 matematyka

63 informatyka 97 zaj. z wychowawcą 88 zaj. z wychowawcą wych. fizyczne

74 język niemiecki

85 matematyka 87 język polski 84 matematyka 91 historia 80 chemia

88 język polski 54 język angielski 91 historia 93 geografia 89 język angielski

54 religia 86 matematyka 62 technika 85 język polski 97 biologia

91 historia 90 religia wych. fizyczne B dz wych.fizyczne B dz wych. fizyczne

95 plastyka 93 zaj. z wychowawcą wych. fizyczne B dz wych.fizyczne B dz 66 język polski

wych. fizyczne    wych. fizyczne    95 religia

wych. fizyczne    wych. fizyczne    91 plastyka

90 wych. do życia w rodz. 97 biologia 88 język polski 95 plastyka 99 fizyka

56 zaj. z wychowawcą 93 geografia 84 matematyka 85 matematyka 88 język polski

95 technika 87 język polski 93 geografia 88 język polski 90 historia

56 religia 87 język polski 91 religia 88 język polski 89 język angielski

62 język angielski 85 matematyka 55 język angielski 91 religia 86 matematyka

62 język angielski wych. fizyczne    

wych. fizyczne    
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74 język niemiecki wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B 80 chemia 89 język polski

66 język polski wych. fizyczne    B wych. fizyczne    B 85 matematyka 54 język angielski

97 biologia 74 język niemiecki 56 religia 54 język angielski 93 geografia

80 chemia 99 język angielski 74 język polski 56 religia 86 matematyka

90 historia 97 biologia 80 chemia 66 język polski 99 fizyka

56 religia 80 chemia 54 język angielski wych. fizyczne    B 90 wos

54 język angielski 56 religia 91 plastyka wych. fizyczne    B 93 edukacja dla bezp.

86 matematyka 88 język polski 54 język angielski 90 wos wych. fizyczne    B

54 język angielski 88 język polski 86 matematyka 99 fizyka wych. fizyczne    B

66 język polski 99 fizyka 90 historia 85 matematyka 84 matematyka

93 geografia wych. fizyczne wych. fizyczne 63 informatyka 80 chemia

99 fizyka 84 matematyka 63 informatyka 66 język polski 87 język polski

63 informatyka 90 historia  93 geografia 66 język polski 87 język polski

97 biologia 63 informatyka 74 język niemiecki 93 edukacja dla bezp. 62 religia

86 matematyka 80 chemia 93 geografia 91 historia 54 język angielski

80 chemia 74 język niemiecki 97 biologia 66 język polski 91 historia

95 muzyka 93 geografia 80 chemia 85 matematyka 84 matematyka

66 język polski 56 język angielski 74 język polski 54 język angielski 84 matematyka ZRZ

wych. fizyczne    84 matematyka 86 matematyka 74 język niemiecki 66 język polski

91 plastyka 66 język polski 95 muzyka wych. fizyczne    90 wos

86 zaj. z wychowawcą 91 plastyka 85 matematyka ZRZ 74 język niemiecki

66 język polski 54 język angielski 74 język niemiecki 93 geografia wych. fizyczne    

66 język polski 99 fizyka 74 język polski 85 matematyka wych. fizyczne    

90 historia 84 matematyka 74 język polski wych. fizyczne    63 informatyka

wych. fizyczne    95 muzyka 99 fizyka 97 biologia 54 język angielski

56 religia 97 biologia 86 matematyka 54 język angielski 84 matematyka

86 matematyka 66 język polski 90 historia 56 religia 62 zaj. z wychowawcą

54 zaj. z wychowawcą 66 język polski ZRZ 62 religia

93 geografia 84 matematyka 86 matematyka 80 chemia 85 fizyka

99 fizyka 90 historia 54 język angielski 74 język niemiecki 80 chemia

54 język angielski wych. fizyczne    wych. fizyczne    99 fizyka 74 język niemiecki

86 matematyka 93 geografia 74 język polski 66 język polski 97 biologia

74 język niemiecki 56 religia 97 biologia 99 zaj. z wychowawcą 88 język polski

wych. fizyczne    88 język polski 99 fizyka 91 historia 54 język angielski ZRZ

wych. fizyczne    62 zaj. z wychowawcą 56 religia 90 wos 91 historia
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 WOLNE
SALE
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Przedmiot 51 - biblioteka
  58 - aula

56 religia 97,99

80 chemia 95,97

99 fizyka 80

90 wos 63

86 matematyka 63,88,91

95 religia 63,66,74,84,85,86,87,88,
89,97,99

55 język angielski

wych. fizyczne    B 56,97

wych. fizyczne    B 63,90

74 język polski 54,63

84 matematyka 54,56,74,97

90 wos 54,62

91 historia 54,56,62,80,85,86,89,99

66 język niemiecki

89 język angielski 74,84

99 fizyka 88,90

97 biologia 74,90

80 chemia 93,97

87 język polski 56,80,85

84 matematyka 54,55,56,62,80,85,86,88,
89,97,99

87 język polski ZRZ

wych. fizyczne    62,89,90,97

wych. fizyczne    62,80,90,97

93 geografia 99

63 informatyka 74,84,85,86

88 język polski 63,85,91,99

84 matematyka 54,55,63,85,87,88,89,93,
97,99

95 zaj. z wychowawcą

89 język polski 74,87

89 język polski 63,95

91 religia 56,63

54 Język angielski 84,95

84 matematyka 63,93

74 język niemiecki 63,80,84,85,86,87,93,97

93 edukacja dla bezp.
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